АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» сентября 2017 г.                          № 1201

г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление

от 28.11.2014 № 1537

В соответствии с новыми техническими паспортами по многоквартирным

домам, расположенным на территории города Полярные Зори, полученными от

ГУПТИ МО, по результатам выполнения работ по технической инвентаризации

многоквартирных домов  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией от 28.11.2014 № 1537 «О формировании фонда

капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального

оператора» (в редакции постановления администрации города от 28.04.2017 г.

№666) изменения, изложив Приложение № 1 «Адресный перечень

многоквартирных домов, подлежащих включению в  региональную программу

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»  в новой

редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования      М.О. Пухов

1

Приложение к постановлению

от «29» сентября 2017 года № 1201

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих включению

в региональную программу капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

№

п/п

Код МКД

(в

соответст

вии с

отчетом

КР-1.1.)

Тип

населен

ного

пункта

Населен

ный

пункт

Тип

ули

цы

Наименован

ие улицы

Ном

ер

дома

Суфф

икс

дома

Корп

ус

дома

Год

постро

йки

Общая

площадь

МКД (в

соответст

вии с

отчетом

КР-1.1.)

(кв.м)

Общая

площадь

помещен

ий в

МКД (в

соответст

вии с

отчетом

КР-1.1.)

(кв.м)

Числ

ен

ност

ь

насе

ле

ния

Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, в

том числе:

Э

Л

Т

С
ГС

ХВ

С

ГВ

С
В Л К П Ф РФ

П

Д
ЭО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1 51593955 нп

Африкан

да ул

Комсомольск

ая 3     1957 242,1 220,1 6 x x   x x x   x x x x x x

2 51593954 нп

Африкан

да ул

Комсомольск

ая 4     1954 553,7 509,7 16 x x   x x x   x x x x x x

3 51593956 нп

Африкан

да ул

Комсомольск

ая 6     1954 563,3 517,7 19 x x   x x x   x x x x x x

4 51593951 нп

Африкан

да ул

Комсомольск

ая 7     1957 243,8 221,2 5 x x   x x x   x x x x x x

5 51593953 нп

Африкан

да ул

Комсомольск

ая 8     1956 991,4 912,43 30 x x   x x x   x x x x x x

6 51593952 нп

Африкан

да ул

Комсомольск

ая 9     1957 994 881 25 x x   x x x   x x x x x x

7 51593948 нп

Африкан

да ул Ленина 2 А   1984 4632,3 3390,9 126 x x   x x x   x x x x x x

8 51593945 нп

Африкан

да ул Ленина 2 Б   1982 7444,6 5732,1 206 x x   x x x   x x x x x x

9 51593949 нп

Африкан

да ул Ленина 6     1953 556,5 512,8 11 x x   x x x   x x x x x x

2

10 51593943 нп

Африкан

да ул Мира 1     1986 7476,7 5757,3 243 x x   x x x   x x x x x x

11 51593944 нп

Африкан

да ул Мира 3     1989 5775,1 5108,5 192 x x   x x x   x x x x x x

12 51593942 нп

Африкан

да ул Мира 4     1988 6867,3 5661,27 221 x x   x x x   x x x x x x

13 51593958 нп

Африкан

да ул

Первомайска

я 2     1954 550,6 506,3 9 x x   x x x   x x x x x x

14 51593961 нп

Африкан

да ул

Первомайска

я 3     1956 555,3 510,6 19 x x   x x x   x x x x x x

15 51593962 нп

Африкан

да ул

Первомайска

я 5     1955 555,7 513,9 20 x x   x x x   x x x x x x

16 51593957 нп

Африкан

да ул

Первомайска

я 7     1953 243,1 220,9 16 x x   x x x   x x x x x x

17 51593960 нп

Африкан

да ул

Первомайска

я 12     1957 551,9 506,8 29 x x   x x x   x x x x x x

18 51593959 нп

Африкан

да ул

Первомайска

я 14     1957 245,9 222,1 7 x x   x x x   x x x x x x

19 52603224 нп

Африкан

да ул

Привокзальн

ая 3     1982 1212 1212 29 x x   x x x   x x x x x x

20 51593965 нп

Африкан

да ул Советская 3     1954 994,2 870,8 33 x x   x x x   x x x x x x

21 51593967 нп

Африкан

да ул Советская 5     1955 241,3 218,7 10 x x   x x x   x x x x x x

22 51593963 нп

Африкан

да ул Советская 7     1955 234,1 212,3 13 x x   x x x   x x x x x x

23 51593966 нп

Африкан

да ул Советская 9     1953 996,3 889,1 27 x x   x x x   x x x x x x

24 51593964 нп

Африкан

да ул Советская 11     1956 241,7 219,7 6 x x   x x x   x x x x x x

25 51594472 нп Зашеек ул Веденеева 3     1994 843,2 825,83 27 x x   x x x   x x x x x x

26 51594477 нп Зашеек ул Веденеева 4     1984 578,5 528,48 21 x x   x x x   x x x x x x

27 51594474 нп Зашеек ул Веденеева 5 А   1964 370,5 368,11 15 x x   x x x   x x x x x x

28 51594478 нп Зашеек ул Веденеева 6     1950 447 405,2 10 x x   x x x   x x x x x x

29 51594476 нп Зашеек ул Веденеева 7 А   1964 363,6 360,83 13 x x   x x x   x x x x x x

30 51594475 нп Зашеек ул Веденеева 10     1950 440,5 404,87 18 x x   x x x   x x x x x x

3

31 51594667 нп Зашеек ул

Зашейковска

я 4     1971 596,8 547,59 22 x x   x x x   x x x x x x

32 51594655 нп Зашеек ул Новая 3 А   1984 789,2 769,53 42 x x   x x x   x x x x x x

33 51594656 нп Зашеек ул Новая 6     1989 864,1 840,53 25 x x   x x x   x x x x x x

34 51594654 нп Зашеек ул Новая 6 Б   1993 838,1 815,13 30 x x   x x x   x x x x x x

35 51594662 нп Зашеек ул Новая 7     1966 713,91 713,9 40 x x   x x x   x x x x x x

36 51594653 нп Зашеек ул Новая 8     1985 866,3 812,07 31 x x   x x x   x x x x x x

37 51594652 нп Зашеек ул Новая 9     1985 681,3 658,57 16 x x   x x x   x x x x x x

38 51594651 нп Зашеек ул Новая 10     1984 679,8 628,6 37 x x   x x x   x x x x x x

39 51594666 нп Зашеек ул Новая 12     1974 550,5 549,87 16 x x   x x x   x x x x x x

40 51594663 нп Зашеек ул Новая 15     1975 588,9 570,17 36 x x   x x x   x x x x x x

41 51594661 нп Зашеек ул Новая 16     1975 256 256 5 x x   x x x   x x x x x x

42 51594660 нп Зашеек ул Новая 17     1977 584,1 542,9 23 x x   x x x   x x x x x x

43 51594659 нп Зашеек ул Новая 18     1977 538,9 526,82 24 x x   x x x   x x x x x x

44 51594649 нп Зашеек ул Новая 40     1966 437,2 417,97 12 x x   x x x   x x x x x x

45 51594481 нп Зашеек ул

Северная

аллея 1     1950 382,9 378,33 16 x x   x x x   x x x x x x

46 51594480 нп Зашеек ул

Северная

аллея 3     1951 463,6 462,83 16 x x   x x x   x x x x x x

47 51594482 нп Зашеек ул

Северная

аллея 5   1 1950 408 397,63 10 x x   x x x   x x x x x x

48 51594479 нп Зашеек ул

Северная

аллея 7   2 1950 563,9 474,64 13 x x   x x x   x x x x x x

49 51594486 нп Зашеек ул Станционная 11     1972 673,9 660 30 x x   x x x   x x x x x x

50 51594484 нп Зашеек ул Станционная 14     1966 718,2 678,5 32 x x   x x x   x x x x x x

51 51594487 нп Зашеек ул Строителей 10 А   1979 928,6 923,8 38 x x   x x x   x x x x x x

52 51594646 нп Зашеек ул Школьная 5     1965 583,1 554,1 29 x x   x x x   x x x x x x

53 51594648 нп Зашеек ул Школьная 10     1976 549,9 544,8 20 x x   x x x   x x x x x x

54 51593833 г

Полярны

е Зори ул Белова 1     1969 2317,7 1963,43 72 x x   x x x   x x x x x x

55 51593829 г

Полярны

е Зори ул Белова 2     1971 4361,4 3695 138 x x   x x x   x x x x x x

56 51593837 г

Полярны

е Зори ул Белова 4     1972 4319,3 3350,9 153 x x   x x x   x x x x x x

4

57 51593832 г

Полярны

е Зори ул Белова 5     1969 4262 3616,73 151 x x   x x x   x x x x x x

58 51593831 г

Полярны

е Зори ул Белова 6     1972 2724,1 2051,9 93 x x   x x x   x x x x x x

59 51593835 г

Полярны

е Зори ул Белова 7     1973 2711,1 2061,4 80 x x   x x x   x x x x x x

60 51593836 г

Полярны

е Зори ул Белова 8     1974 5609,1 4321,4 198 x x   x x x   x x x x x x

61 51593827 г

Полярны

е Зори ул Белова 9     1974 2773,8 2069,5 87 x x   x x x   x x x x x x

62 51593825 г

Полярны

е Зори ул Белова 9 а   1974 2750,4 2063 90 x x   x x x   x x x x x x

63 51593826 г

Полярны

е Зори ул Белова 10     1973 2715,5 2043,8 91 x x   x x x   x x x x x x

64 51593830 г

Полярны

е Зори ул Белова 11     1972 2743,3 2067,9 97 x x   x x x   x x x x x x

65 51593828 г

Полярны

е Зори ул Белова 12     1975 2726,5 2278,13 95 x x   x x x   x x x x x x

66 51593834 г

Полярны

е Зори ул Белова 13     1972 2757,8 2076,8 88 x x   x x x   x x x x x x

67 51593896 г

Полярны

е Зори ул Курчатова 13     1978 2344,6 2073,2 91 x x   x x x   x x x x x x

68 51593894 г

Полярны

е Зори ул Курчатова 15     1977 4065,9 3080,05 120 x x   x x x   x x x x x x

69 51593893 г

Полярны

е Зори ул Курчатова 17     1976 2321,9 2074,5 94 x x   x x x   x x x x x x

70 51593895 г

Полярны

е Зори ул Курчатова 19     1976 2828,3 2106,69 87 x x   x x x   x x x x x x

71 51593898 г

Полярны

е Зори ул Курчатова 21     1977 2780,5 2315,6 109 x x   x x x   x x x x x x

72 51593897 г

Полярны

е Зори ул Курчатова 23     1977 5293,5 3967,4 169 x x   x x x   x x x x x x

73 51593871 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 1   1 1987 5878,3 4860,8 221 x x   x x x x x x x x x x

74 51593865 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 1   2 1985 4463,6 3668,97 146 x x   x x x x x x x x x x

5

75 51593858 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 1   3 1988 3838,7 3494,33 125 x x   x x x x x x x x x x

76 51593882 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 2     1970 4327,3 3358 144 x x   x x x   x x x x x x

77 51593892 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 4     1967 4026,9 3291,9 28 x x   x x x   x x x x x x

78 51593884 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 6     1968 4250,4 3205,3 129 x x   x x x   x x x x x x

79 51593887 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 7     1975 5243,3 3971 189 x x   x x x   x x x x x x

80 51593891 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 8     1971 4273 3827,8 168 x x   x x x   x x x x x x

81 51593890 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 9     1979 2445,7 2171 111 x x   x x x x x x x x x x

82 51593868 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 11     1976 5361,1 4038,2 180 x x   x x x   x x x x x x

83 51593883 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 12     1973 5113,3 3856,77 179 x x   x x x   x x x x x x

84 51593889 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 13     1981 2480,1 2288,97 94 x x   x x x x x x x x x x

85 51593880 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 14     1974 2709,8 2041,3 96 x x   x x x   x x x x x x

86 51593875 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 15     1981 2480,3 2191,8 105 x x   x x x x x x x x x x

87 51593874 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 16     1974 4143,3 3840,6 24 x x   x x x   x x x x x x

88 51593873 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 17     1978 5202,2 3954,6 204 x x   x x x   x x x x x x

89 51593878 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 17 а   1981 2496,9 2202,4 84 x x   x x x x x x x x x x

90 51593866 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 18     1974 2812,7 2119 89 x x   x x x   x x x x x x

91 51593860 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 19     1979 5151,1 3919,1 189 x x   x x x   x x x x x x

92 51593872 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 20     1974 2774,7 2077,2 83 x x   x x x   x x x x x x

6

93 51593879 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 21     1986 5668,3 4363,6 189 x x   x x x   x x x x x x

94 51593881 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 22     1974 2758,3 2070,9 91 x x   x x x   x x x x x x

95 51593870 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 23     1987 4535,8 3290,3 151 x x   x x x   x x x x x x

96 51593864 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 24     1985 5484,1 4171,8 177 x x   x x x   x x x x x x

97 51593859 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 25   1 1985 2813,5 2236,6 97 x x   x x x x x x x x x x

98 51593886 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 25   2 1986 2527,8 2207,5 111 x x   x x x x x x x x x x

99 51593869 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 26     1987 4590 3781,63 158 x x   x x x   x x x x x x

100 51593863 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 26 а   1992 2932,6 2034,8 75 x x   x x x   x x x x x x

101 51593861 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 28     1989 5043,3 4403,3 197 x x   x x x x x x x x x x

102 51593885 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 28 а   1990 5314 4027,6 164 x x   x x x x x x x x x x

103 51593888 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 29     1991 5115,4 4439,6 196 x x   x x x x x x x x x x

104 51593867 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 31     1991 2578,9 2239,7 106 x x   x x x x x x x x x x

105 51593877 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 33     1991 2543,3 2209,5 86 x x   x x x x x x x x x x

106 51593862 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 35     1996 5052,6 3992,9 195 x x   x x x x x x x x x x

107 52542229 г

Полярны

е Зори ул Ломоносова 37     2013 1709,8 1133,4 47 x x   x x x   x x x x x x

108 51593906 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 1     1977 2440,5 1974,8 72 x x   x x x x x x x x x x

109 51593916 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 2     1972 3950,2 3000 121 x x   x x x   x x x x x x

110 51593915 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 3     1977 2398,8 1937,5 82 x x   x x x x x x x x x x

7

111 51593914 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 4     1971 2722,5 2271,83 108 x x   x x x   x x x x x x

112 51593907 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 5     1976 2396 1935,3 73 x x   x x x x x x x x x x

113 51593903 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 6     1972 2724,1 2050,38 78 x x   x x x   x x x x x x

114 51593908 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 7     1968 4323,9 3477,8 127 x x   x x x   x x x x x x

115 51593905 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 8     1969 4222,5 3612,47 141 x x   x x x   x x x x x x

116 51593904 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 9     1968 4255,2 3291,3 132 x x   x x x   x x x x x x

117 51593910 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 10     1970 4309,4 3664,8 127 x x   x x x   x x x x x x

118 51593917 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 11     1970 3553,5 2626,63 25 x x   x x x   x x x x x x

119 51593909 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 12     1971 3588,4 3019,27 67 x x   x x x   x x x x x x

120 51593913 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 13     1971 3480,2 3006,32 160 x x   x x x   x x x x x x

121 51593911 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 14     1973 3504,7 2926 173 x x   x x x   x x x x x x

122 51593912 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 15     1982 2293,7 2077,4 84 x x   x x x x x x x x x x

123 51593902 г

Полярны

е Зори

пр-

кт Нивский 16     1982 2269,6 1939 80 x x   x x x x x x x x x x

124 51593939 г

Полярны

е Зори ул

Партизан

Заполярья 3     1986 9349 7963,8 302 x x   x x x x x x x x x x

125 51593940 г

Полярны

е Зори ул

Партизан

Заполярья 4     1997 5105,8 4656,03 217 x x   x x x x x x x x x x

126 51593938 г

Полярны

е Зори ул

Партизан

Заполярья 5     1989 8441,7 7342,9 312 x x   x x x x x x x x x x

127 51593941 г

Полярны

е Зори ул

Партизан

Заполярья 7     1993 4881,2 4150,8 180 x x   x x x   x x x x x x

128 51593935 г

Полярны

е Зори ул

Партизан

Заполярья 9     1990 4921,9 4408,47 176 x x   x x x   x x x x x x

8

129 51593934 г

Полярны

е Зори ул

Партизан

Заполярья 11     1989 5083,2 4404,8 207 x x   x x x x x x x x x x

130 51593937 г

Полярны

е Зори ул

Партизан

Заполярья 13     1992 4785,5 4254,8 166 x x   x x x   x x x x x x

131 51593932 г

Полярны

е Зори ул

Партизан

Заполярья 17     1990 5046,5 4640,43 200 x x   x x x x x x x x x x

132 51593841 г

Полярны

е Зори ул Пушкина 2     1985 4671 4173 156 x x   x x x   x x x x x x

133 51593844 г

Полярны

е Зори ул Пушкина 4     1983 5483 5009,6 188 x x   x x x   x x x x x x

134 51593843 г

Полярны

е Зори ул Пушкина 4 а   1980 5190,6 3940,1 180 x x   x x x   x x x x x x

135 51593846 г

Полярны

е Зори ул Пушкина 5     1983 6028,4 4396,1 208 x x   x x x   x x x x x x

136 51593842 г

Полярны

е Зори ул Пушкина 6     1980 2365,8 2054,6 89 x x   x x x   x x x x x x

137 51593838 г

Полярны

е Зори ул Пушкина 7     1972 5107,6 3850,2 177 x x   x x x   x x x x x x

138 51593839 г

Полярны

е Зори ул Пушкина 8     1973 5076,7 3832,3 186 x x   x x x   x x x x x x

139 51593845 г

Полярны

е Зори ул Пушкина 14     1975 5846,1 4316,5 158 x x   x x x   x x x x x x

140 51593840 г

Полярны

е Зори ул Пушкина 15     1974 5754,2 4247,2 160 x x   x x x   x x x x x x

141 51593899 г

Полярны

е Зори ул Сивко 2     1975 2783,2 2069,4 71 x x   x x x   x x x x x x

142 51593901 г

Полярны

е Зори ул Сивко 4     1973 3949,5 2981,5 154 x x   x x x   x x x x x x

143 51593900 г

Полярны

е Зори ул Сивко 8     1986 322,9 290,3 16 x x   x x x   x x x x x x

144 51593918 г

Полярны

е Зори ул

Станция

Полярные

Зори 4     1960 336,8 336,8 16 x x   x x x   x x x x x x

145 52603111 г

Полярны

е Зори ул

Станция

Полярные

Зори 6     1966 524,1 464 28 x x   x x x   x x x x x x

9

146 51593919 г

Полярны

е Зори ул Строителей 1     1981 4551,4 3922,2 182 x x   x x x   x x x x x x

147 51593926 г

Полярны

е Зори ул Строителей 2     1988 5421,7 3978,6 168 x x   x x x   x x x x x x

148 51593925 г

Полярны

е Зори ул Строителей 3     1983 5625,6 4794,13 208 x x   x x x   x x x x x x

149 51593922 г

Полярны

е Зори ул Строителей 4     1988 4514,6 4036 142 x x   x x x   x x x x x x

150 51593927 г

Полярны

е Зори ул Строителей 6     1986 5462,2 4149,5 167 x x   x x x   x x x x x x

151 51593928 г

Полярны

е Зори ул Строителей 8 а   1983 2742,7 2183,1 95 x x   x x x x x x x x x x

152 51593930 г

Полярны

е Зори ул Строителей 8 б   1983 2760,5 2200,3 102 x x   x x x x x x x x x x

153 51593924 г

Полярны

е Зори ул Строителей 10     1983 2757 2209,1 98 x x   x x x x x x x x x x

154 51593923 г

Полярны

е Зори ул Строителей 12     1983 2815,7 2220,8 108 x x   x x x x x x x x x x

155 51593920 г

Полярны

е Зори ул Строителей 14     1987 2455,9 2181,4 105 x x   x x x x x x x x x x

156 51593921 г

Полярны

е Зори ул Строителей 16     1996 6166,5 5495,3 216 x x   x x x   x x x x x x

157 51593929 г

Полярны

е Зори ул Строителей 18     1996 4528,2 4045 159 x x   x x x   x x x x x x

158 51593850 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 11     1980 5203,4 3947,9 192 x x   x x x   x x x x x x

159 51593856 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 19     1987 2761,5 2214,8 111 x x   x x x x x x x x x x

160 51593854 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 25   1 1982 2473,9 2195,7 103 x x   x x x x x x x x x x

161 51593855 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 25   2 1982 2510 2191,7 103 x x   x x x x x x x x x x

162 51593849 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 25   3 1982 2819,1 2198,3 104 x x   x x x x x x x x x x

163 51593848 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 25   4 1983 2820 2451,87 105 x x   x x x x x x x x x x

10

164 51593853 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 29   1 1984 2495,9 2207,2 99 x x   x x x x x x x x x x

165 51593851 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 29   2 1984 2519,9 2230 105 x x   x x x x x x x x x x

166 51593847 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 29   3 1984 2537,2 2342,9 104 x x   x x x x x x x x x x

167 51593852 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 29   4 1985 2778,8 2211,2 92 x x   x x x x x x x x x x

168 51593857 г

Полярны

е Зори ул Энергетиков 31     1991 5125,1 4454,7 196 x x   x x x x x x x x x x

169   нп

Африкан

да ул Гвардейская 3 А   1975 4512,5 3357,3 70 x x   x x x   x x x x x x

170   нп

Африкан

да ул Кирова 2     1979 4581,7 3410,5 77 x x   x x x   x x x x x x

171   нп

Африкан

да ул Октябрьская 11     1990 3946,3 3443,7 42 x x   x x x   x x x x x x

172  г

Полярны

е Зори ул Курчатова 24  1 1981 6318,8 3914,3 124 x x  x x x x x x x x x x